МОУ «Дубровская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

28 августа 2009г.                                                                                          № 84/2

О переходе на отраслевую систему оплаты труда

В целях апробации новых механизмов оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, ориентированных на оплату

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внедрить в МОУ «Дубровская средняя общеобразовательная школа» новую систему оплаты труда с 01.09.2009 г.

Основание: приказ РУО за № 145/1 от 27.08.2009г. «О переходе на отраслевую систему оплаты труда»

Директор школы                                                                                         Г.П. Чазова